ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2025 г.

	№
	2/14-6

	пгт Жарковский

	О Группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
при подготовке и проведении выборов (референдумов)
на территории Жарковского  муниципального округа

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 г. №20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе «Выборы»
(с изменениями и дополнениями), статьей 70 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Жарковского  округа постановляет:
1. Утвердить состав Группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории Жарковского муниципального округа (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной  избирательной комиссии Жарковского округа
	Н.П.Иванова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Жарковского  округа
	А.Н.Можарова

                         Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Жарковского  округа

от 25 декабря 2025 г. № 2/14-6

Состав

Группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
при  подготовке и проведении выборов (референдумов)
на территории  Жарковского муниципального округа

Васильченкова Марина Владимировна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы;

Долбикова Анна Викторовна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы;
Ермачкова Людмила Владимировна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя группы;

Копытова Лариса Петровна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы;

Можарова Алина Николаевна – секретарь   территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы.